PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS-TO
Avenida Goiás, 362 - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 017/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZINÓPOLIS/TO.

CNPJ SOB Nº 11.507.354/001-43

CONTRATADA: N T MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES

CNPJ: 21.685.840/0001-05

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a contratação de empresa para aquisição de
materiais  elétricos,  visando  atender  as  demandas  do  Fundo  Municipal  de  Saúde  de
Luzinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 31 de dezembro 2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de março de 2025.

VALOR TOTAL: R$ 61.001,97 (sessenta e um mil, um real e noventa e sete centavos).

Luzinópolis – TO, 18 de março de 2025.

Regivânia Rodrigues Sousa Santos

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-72afc4-02042025130824

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 378/2025

http://www.tcpdf.org